
 

2

2024 �آب     2 �لج���م���ع���ة    

Fri 2 Aug 2024  

�لع��دد  1216 

عدد ال�صفحات ن�����ش��رة �إع��ان��ي��ة �ل��ك��رون��ي��ة

جمعية العودة التعاونية ال�سكنية

قرر مجل�س الإدارة دعوة الأع�ساء الم�ستفيدين من م�شروع 

الموؤقت  الجمعية  مقر  في  2024/8/20م  بتاريخ  الفيحاء 

ال�ساعة  الكائن في جرمانا- جانب ج�شر ك�سكول في تمام 

القانوني  الن�ساب  يكتمل  لم  واإذا  ظهرا  ع�شر  الح��ادي��ة 

الثانية  ال�ساعة  تم��ام  في  ال��ث��اني  الج��ت��م��اع  يعقد  �سوف 

ع�شر ظهرا في نف�س

ال�سكل  على  الأعمال  جدول  يكون  �سوف  والمكان  التاريخ 

التالي :

1- و�سع خطة مالية جديدة

 - مناق�سة مو�سوع التخا�س�س وما تم انجازه حتى الآن 

في الم�شروع

رئي�س مجل�س الإدارة

5792

جمعية الوردة ال�سامية ال�سكنية بدم�سق 

الإدارة  مجل�س  قرر    2024/7/15 تاريخ   /14/ رقم  بالجل�سة   /1/ رقم  للقرار  ا�ستناداً 

دعوة هيئة المكتتبين في م�شروع �ساحية الفيحاء مح�شر /94/ الجزيرة للانعقاد في يوم 

ال�سبت الواقع في 2024/8/17 ال�ساعة الخام�سة م�ساء في مقر الجمعية الكائن في ) عين 

الكر�س - جادة كرجية حداد جانب �سيدلية نعيم بيازيد - قبو( وفي حال لم يكتمل 

الن�ساب القانوني يكون الجتماع في ال�ساعة ال�ساد�سة من نف�س اليوم ونف�س المكان وذلك 

للنظر بجدول الأعمال التالي:

1- ا�ستعرا�س اأحوال الم�شروع واطلاع الهيئة على ماجرى من مناق�سات مع المهند�س المنفذ 

بالأمانة ومطالب متعهد البيتون

2- و�سع خطة تمويل.

مبلغ  اإلى  �سبحة  �سامر  ال�ستاذ  المنفذ  للمهند�س  ال�سلفة  �سقف  رفع  على  الموافقة   -3

)300000000( ليرة �سورية.

4-انتخاب لجنة م�شروع 

وعلى من يود التر�سح مراجعة الجمعية في اأيام الأحد والثلاثاء قبل تاريخ 2024/8/17 

على اأن يكون اأ�سيلًا.     هاتف )2316195(

رئي�س مجل�س الدارة

5830

جمعية الوردة ال�سامية ال�سكنية بدم�سق 
بتاريخ  المنعقدة   /14/ رق��م  الإدارة  مجل�س  بجل�سة  المتخذ   /1/ رق��م  للقرار  ا�ستناداً 

2024/7/15  قرر مجل�س الإدارة دعوة الأع�ساء التالية اأ�سماوؤهم: 1 - رحاب �سائمة 

2 - مي�ساء دغم�س 

3-عبد ال�ستار القاعد 

4-يزن زغموت 

المكتتبين  هيئة  اجتماع  الى  عناوينهم  لجهالة  وذل��ك  الر�سمية  ال�سحف  طريق  ع��ن 

في  الواقع  ال�سبت  يوم  في  للانعقاد  /94/الج��زي��رة  مح�شر  الفيحاء  �ساحية  م�شروع  في 

الكر�س - جادة  )الكائن في عين  ال�ساعة الخام�سة م�ساء في مقر الجمعية   2024/8/17

كرجية حداد - جانب �سيدلية نعيم بيازيد قبو ( وفي حال لم يكتمل الن�ساب القانوني 

يكون الجتماع ال�ساعة ال�ساد�سة م�ساءً وبنف�س اليوم ، وذلك للنظر يجدول الأعمال 

التالي: 

المهند�س  مع  مناق�سات  من  ماجرى  على  الهيئة  واط��لاع  الم�شروع  اأح��وال  ا�ستعرا�س   -  1

المنفذ بالأمانة ومطالب متعهد البيتون

2- و�سع خطة تمويل.

المبلغ  اإلى  �سبحة  �سامر  ال�ستاذ  المنفذ  للمهند�س  ال�سلفة  �سقف  رفع  على  الموافقة   -3

)300000000( ليرة �سورية.

4- انتخاب لجنة م�شروع. 

وعلى من يود التر�سح مراجعة الجمعية في اأيام الأحد والثلاثاء قبل تاريخ 2024/8/17 

على اأن يكون اأ�سيلًا.    هاتف )2316195(

رئي�س مجل�س الدارة

5831

قرار رقم / 5070/ 
وزير ال�سغال العامة وال�سكان

اإن وزير ال�سغال العامة وال�سكان بناء على اأحكام المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى اأحكام القانون /17/ تاريخ 2016/7/31 وعلى اأحكام المر�سوم الت�شريعي رقم / 99 / لعام 2011

رقم/578/لعام  بالقرار  ال�سادر  ال�سكنية  التعاونية  للجمعيات  الداخلي  النظام  اأحكام  وعلى 

 2024/5/16 ت��اري��خ  ���س   /  1263/ رق��م  بدم�سق  ال�سكني  التعاون  مديرية  كتاب  وعلى   2008

والم�سجل لدينا برقم/ 5108/ و تاريخ 2024/5/16

- يقرر ما يلي -

المادة -1- يعين مجل�س اإدارة موؤقت لجمعية عمال الم�سارف والتجارة والتاأمين التعاونية ال�سكنية 

بدم�سق �سنداً لأحكام المادة /32/ الفقرة / اأ /  من المر�سوم الت�شريعي رقم/ 99/ لعالم 2011 من 

ال�سادة:

- هبة الحر�س      -  ممثلًا عن مديرية التعاون ال�سكني بدم�سق

- معن �سميح البا�سط  -  ممثلا عن الجمعية

- بثينة وحيد الدين الحاج  -  ممثلا عن الجمعية

- �سارة  فيا�س الك�سيب البودي -   ممثلا عن الجمعية 

- رافي نزار القباني  -  ممثلا عن الجمعية

المادة 2 - مهمة المجل�س دعوة الهيئة العامة للانعقاد لبحث جدول الأعمال وانتخاب مجل�س 

اإدارة جديد ولجنة مراقبة.

المادة 3- مدة المجل�س ثلاثة اأ�سهر اعتباراً من تاريخ تعيينه.

المادة .4- تدمج الجمعية اأو تحل في حال عدم اكتمال الن�ساب القانوني لجتماع الهيئة العامة 

المر�سوم  الفقرة )ج( من   / المادة /32  اأحكام  المدة المحددة وفق  خلال دعوتين متتاليتين �سمن 

الت�شريعي رقم /99/ لعام 2011

المادة -5- يحدد تعوي�س المجل�س بقرار لحق وي�شرف من اأموال الجمعية.

المادة 6 - يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه وين�شر في اإحدى ال�سحف المحلية اإن وجدت اأو اإحدى 

�سحف العا�سمة وتتحمل الجمعية نفقات الن�شر

وزير ال�سغال العامة والإ�سكان 

5828

القرار رقم /2184 /
وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

المحدودة  البلا�ستيكية  للخدمات  جبيلي  ل�شركة  العامة  الهيئة  اجتماع  مح�شر  وعلى 

الم�سوؤولية المنعقد بتاريخ 2024/7/21وعلى القرار رقم /1810 / تاريخ 2024/7/4

يقرر ما يلي :

البلا�ستيكية  للخدمات  جبيلي  ل�شركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  الت�سديق   -1 الم��ادة 

والم�سجل   2024/7/21 بتاريخ  قانونيا  المنعقد  باجتماعها  المتخذ  الم�سوؤولية  المحدودة 

لدينا برقم / 6940 / تاريخ 2024/4/24 والذي تقرر فيه الموافقة بالإجماع على حل 

ال�شركة وت�سفيتها ر�سائياً وتفوي�س محمد اأحمد الطر�سان بتوزيع اأموالها و موجوداتها 

بين ال�شركاء كل ح�سب م�ساهمته في راأ�سمال ال�شركة بعد القيام بتح�سيل ما لل�شركة 

كافة  وت�سديد  الم�سارف  في  المودعة  اأموالها  و�سحب  ال�شركاء  اأو  الغير  ذمة  في  دي��ون  من 

اللتزامات المترتبة عليها ومتابعة كافة اإجراءات الحل والت�سفية لدى كافة الوزارات 

والجهات المعنية مع

الجهات  وكافة  والغير  المالية  وزارة  تجاه  ال�شركة  على  يترتب  ما  العتبار  بعين  الأخ��ذ 

الر�سمية المعنية 

بحقوق  يتعلق  فيما  والمديرين  الموؤ�س�سين  على  الت�سامنية  الم�سوؤولية  تلقى   -  2- الم��ادة 

الغير تجاه ال�شركة

اأمانة ال�سجل التجاري في مديرية   المادة 3-  يجب على ال�شركة �سهر هذا القرار لدى 

من  اأي��ام  ثلاثة  خ��لال  دم�سق  ري��ف  محافظة  في  الم�ستهلك  وحماية  الداخلية  التجارة 

الت�شريعي  بالمر�سوم  ال�سادر  ال�شركات  المادة /21/ 1/ من قانون  باأحكام  تاريخه عملا 

رقم /29/ لعام 2011

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه 

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بالتفوي�س مدير مديرية ال�شركات

5791

قرار رقم /3٢/
وزير التجارة الداخلية وحماية الم�صتهلك

بناء على اأحكام المر�شوم الت�شریعي رقم /91 / تاریخ 2023/3/29

و على المر�شوم الت�شریعي رقم /46 / تاریخ 2012/6/23

و على اأحكام قانون ال�شركات ال�شادر بالمر�شوم رقم / 29 / لعام 2011 على قرار وزیر 

التجارة الداخلية وحمایة الم�شتهلك رقم /130٥/ تاریخ 2023/4/27 المت�شمن تقوی�ض 

مدراء التجارة الداخلية وحمایة الم�شتهلك ببع�ض الاخت�شا�شات

وعلى قرار ت�شدیق النظام الاأ�شا�شي لل�شركة رقم 28 تاریخ 2018/9/23

وعلى مح�شر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة خيال و وزان لتقنية الابواب المحدودة الم�شوؤولية 

المنعقد بتاریخ 2024/7/23 الم�شجل لدینا برقم /10392/ تاریخ 2024/7/24

یقرر ما یلي :

المادة / 1 / : الت�شدیق على قرار الهيئة العامة ل�شركة خيال و وزان لتقنية الابواب المحدودة 

الم�شوؤولية المتخذ باجتماعها المنعقد قانونيا بتاریخ 2024/7/23 والذي تقرر فيه بالاإجماع: 

حل ال�شركة وت�شفيتها ر�شائيا وتوزیع اأموالها وموجوداتها بين ال�شركاء كل ح�شب ح�شته في 

راأ�شمال ال�شركة بعد الاخذ بعين الاعتبار ما یترتب على ال�شركة من حقوق وذمم مالية تجاه 

وزارة المالية والغير وتفوی�ض ال�شيد لوؤي م�شطفى وزان بالمتابعة والتوقيع لدى كافة الجهات 

المعنية من اأجل حل ال�شركة وت�شفيتها ر�شائيا

تجاه  الغير  بحقوق  یتعلق  فيما  الموؤ�ش�شين  على  الت�شامنية  الم�شوؤولية  تلقى   :  /  2  / الم��ادة 

ال�شركة.

المادة / 3 / : یجب على ال�شركة �شهر هذا القرار لدى اأمانة ال�شجل التجاري في مدیریة التجارة 

الداخلية وحمایة الم�شتهلك باللاذقية خلال مدة ثلاثة اأیام من تاریخه عملا باأحكام المادة / 21 / 

من قانون ال�شركات ال�شادرة بالمر�شوم الت�شریعي رقم 29 لعام 2011

المادة /4/ : ین�شر هذا القرار بالجریدة الر�شمية و یبلغ من یلزم لتنفيذه.

وزیر التجارة الداخلية وحمایة الم�شتهلك

بالتفوی�ض- مدیر التجارة الداخلية وحمایة الم�شتهلك باللاذقية 

٥762

�صركة ا�صكندر جان دب�س  و�صريكه ) دب�س و اأزرق (

اإعلان تحويل

من �صركة  ت�صامنية اإلى �صركة محدودة الم�صوؤولية

اإ�شتناداً اإلى اأحكام المادتين )212و 213( من قانون 

ال�شركات وتعدیلاته  قررت �شركة ا�شكندر جان دب�ض  

�شجل تجاري طرطو�ض   ) اأزرق  و  دب�ض   ( و�شریكه 

رقم 7٥12 تاریخ 2018/3/14  من �شركة  ت�شامنية 

اإلى �شركة محدودة الم�شوؤولية

اأخر ميزانية  اأنه لا یوجد دائنين لل�شركة وقت  علماً 

مقدمة للمالية

�شركة ا�شكندر جان دب�ض  و�شریكه ) دب�ض و اأزرق (

42007

اإعلان مناق�شة عامة داخلية للمرة 

الثانية 

 بال�شرعة الكلية بطریقة ال�شم اأو 

التنزیل

العام��������ة  الم��وؤ���ش�����ش��ة  ت��ع��ل��ن 

عن  الطرقي���������ة  ل��ل��م��وا���ش��لات 

عامة  مناق�شة  ب���اإج���راء  رغبتها 

بال�شرعة  الثانية  للمرة  داخلية 

���ش��ي��ان��ة طریق  لاأع���م���ال  ال��ك��ل��ي��ة 

بانيا�ض _ القدمو�ض مع تفرعاته  

خطة 2024م . 

- مدة العقد:/120/ یوم تقويمي 

تبداأ من اليوم التالي لت�شليم موقع 

العمل .

عقود  نظام  وف��ق  المناق�شة  تتم    

ال�شادر  الموحد  العام�����ة  الجهات 

2004م  رقم/٥1/لعام  بالقانون 

ال�شادر  العامة  ال�شروط  ودف��تر 

رقم/4٥0/  الت�شریعي  بالمر�شوم 

الموا�شفات  ووف��ق  2004م,  لعام 

ال�شروط   ودف��تر  الخا�شة  الفنية 

الحقوقي والمالي الخا�ض ,ویعتبر 

اإ�شبارة  ع��ل��ى  م��ط��ل��ع��اً  ال��ع��ار���ض 

الم�شروع وفق ال�شروط التالية:

-ق���ي���م���ة ال��ك�����ش��������ف ال���ت���ق���دی���ري: 

فقط  ل0����ض   )600.17٥.000(

وخم�شة  وم��ائ��ة  مليون  �شتمائة 

و�شبعون األف ليرة �شوری�ة لاغير 

.

من   )%٥(  : الاأول��ي��ة  -التامينات 

�شالحة  التقدیري  الك�شف  قيمة 

العار�ض  ارت���ب���اط  ان��ت��ه��اء  ح��ت��ى 

بعر�شه.

من  النهائية:)%10(  -التاأمينات 

قيمة العقد.

یت�شمن  ال��ع��ر���ض  ك��ان  ح��ال  -في 

اأك����ر م���ن ���ش��ری��ك ی��ت��ق��دم جميع 

هوؤلاء ال�شركاء بالتاأمينات الموؤقتة 

واحدة  بكفالة  ���ش��واءً  والنهائية 

اأو�شيكات  ال�شركاء  جميع  ت�شم 

منهم  ل��ك��ل  م�شرفية  اأوح�����والات 

ویت�شمن طلب الا�شتراك المقدم من 

قبلهم باأنهم متكافلين ومت�شامنين 

.

من  التاأخير:)0,001(  غرامات   -

القيمة الاإجمالية المتعاقد عليها عن 

كل یوم تاأخير.

-م����������دة ارت�������ب�������اط ال����ع����ار�����ض 

ی��وم��اً م��ن تاریخ  ب��ع��ر���ش��ه:)60( 

تقديم العرو�ض .

المر�شح  الم��ت��ع��ه��د  ارت���ب���اط  -م����دة 

اليوم  من  یوماً   )180(: بعر�شه 

الاإحالة  اأمر  تبليغه  لتاریخ  التالي 

عليه.

-ك����اف����ة ال���ن���ف���ق���ات وال�������ش���رائ���ب 

النفقات  وج���م���ي���ع  وال����ر�����ش����وم 

ذلك  بم��افي  التعاقد  ع��ن  الناجمة 

اأجور ن�شر الاإعلان ور�شم الطابع 

على ن�شختي العقد تقع على عاتق 

المتعهد.

دی�����وان  اإلى  ال���ع���رو����ض  ت���ق���دم 

للموا�شلات  ال��ع��ام��ة  الم��وؤ���ش�����ش��ة 

الطرقية  بدم�شق اأو تر�شل بالبرید 

الم�شمون على اأن ت�شل

الموؤ�ش�شة  دی����وان  في  وت�شجل   

نهایة  ق���ب���ل  الح���ال���ت���ين  ك����لا  في 

الثلاثاء         یوم  من  الر�شمي  ال��دوام 

2024/8/13م  في     ال���واق���ع  

مقابل  الحمراء  �شارع  في  الكائن 

بدفتر  وارد  هو  لما  وفقاً  ال��برلم��ان 

ال�شروط الحقوقية والمالية 

في  ال��ع��رو���ض  ف���������ض  یت�������م   

تم��������ام  في  علني�����ة  جل�ش����������ة 

�شباح��������اً  العا�شرة  ال�شاع��������ة 

الواقع في     الاأربعاء  ی��������وم     من 

2024/8/14م0 

و�شركات  م��وؤ���ش�����ش��ات  تم��ن��ح   -

تف�شيلية  ميزة  العامة  الاإن�شاءات 

قبلها  من  المقدمة  الاأ�شعار  بقبول 

بزیادة لا تتجاوز ن�شبة )10%( عن 

اأقل �شعر یقدمه القطاع الخا�ض .

مقاول  ت�شنيف  وث��ي��ق��ة  -ت��ق��ديم 

الفئة  والج�شور  ال��ط��رق  باأعمال 

عن  ال�����ش��ادر  الت�شنيف  ح�����ش��ب 

والاإ�شكان  العامة  الاأ�شغال  وزارة 

ویرف�ض  الم�شروع  قيمة  وح�شب 

العر�ض غير المرفق بهذه الوثيقة,  

بن�شرة  العار�ض  ا�شتراك  ووثيقة 

الاإعلانات الر�شمية لعام 2024 م , 

واإی�شال �شراء الاإ�شبارة, وتعفى 

الاإن�شاءات  �شركات  و  موؤ�ش�شات 

العامة من تقديم التاأمينات و�شرط 

الت�شنيف .

فعلى م��ن ی��رغ��ب ب��الاإ���ش��تراك في 

مدیری���ة  مراجع���ة  الاإع���لان  ه��ذا 

العام������ة  الموؤ�ش�شة  في  ال��ع��ق��ود 

للح�شول  الطرقية  للموا�شلات 

الفنية  ال�������ش���روط  دف���ات���ر  ع��ل��ى 

الخا�شة  والم��ال��ي��ة  والح��ق��وق��ي��ة 

CD عن دفتر  بالاإعلان و ن�شخة 

الفني�������ة  والموا�شفات  ال�ش����روط 

عن  ال�ش����ادر  والج�شور  للط����رق 

وزارة الموا�شلات لع�������ام 2002م 

م��ق��اب��ل/200.000/ ل .���ض فقط 

مئتا األف ليرة �شوریة لاغير.

المدیر العام للموؤ�ش�شة العامة 

للموا�شلات الطرقية 

81٥76

اإعلان مناق�شة عامة داخلية للمرة 

الثانية

بال�شرعة الكلية بطریقة ال�شم اأو 

التنزیل

العام��������ة  الم��وؤ���ش�����ش��ة  ت��ع��ل��ن 

عن  الطرقي���������ة  ل��ل��م��وا���ش��لات 

عامة  مناق�شة  ب���اإج���راء  رغبتها 

بال�شرعة  الثانية  للمرة  داخلية 

���ش��ي��ان��ة طریق  لاأع���م���ال  ال��ك��ل��ي��ة 

خطة  ب��در   ال�شيخ   _ طرطو�ض 

2024م . 

- مدة العقد:/120/ یوم تقويمي 

تبداأ من اليوم التالي لت�شليم موقع 

العمل .

عقود  نظام  وف��ق  المناق�شة  تتم    

اإعلانات ر�سمية 

ال�شادر  الموحد  العام�����ة  الجهات 

2004م  رقم/٥1/لعام  بالقانون 

ال�شادر  العامة  ال�شروط  ودف��تر 

رقم/4٥0/  الت�شریعي  بالمر�شوم 

الموا�شفات  ووف��ق  2004م,  لعام 

ال�شروط  ودف��تر  الخا�شة  الفنية 

الحقوقي والمالي الخا�ض ,ویعتبر 

اإ�شبارة  ع��ل��ى  م��ط��ل��ع��اً  ال��ع��ار���ض 

الم�شروع وفق ال�شروط التالية:

-ق���ي���م���ة ال��ك�����ش��������ف ال���ت���ق���دی���ري: 

فقط  ل0����ض   )٥92.12٥.000(

وت�شعون  واث���ن���ان  خ��م�����ش��م��ائ��ة 

وع�شرون  وخم�شة  ومائة  مليوناً 

األف ليرة �شوری�ة لاغير .

من   )%٥(  : الاأول��ي��ة  -التامينات 

�شالحة  التقدیري  الك�شف  قيمة 

العار�ض  ارت���ب���اط  ان��ت��ه��اء  ح��ت��ى 

بعر�شه.

من   )% النهائية:)10  -التاأمينات 

قيمة العقد.

یت�شمن  ال��ع��ر���ض  ك��ان  ح��ال  -في 

اأك����ر م���ن ���ش��ری��ك ی��ت��ق��دم جميع 

هوؤلاء ال�شركاء بالتاأمينات الموؤقتة 

واحدة  بكفالة  ���ش��واءً  والنهائية 

اأو�شيكات  ال�شركاء  جميع  ت�شم 

منهم  ل��ك��ل  م�شرفية  اأوح�����والات 

ویت�شمن طلب الا�شتراك المقدم من 

قبلهم باأنهم متكافلين ومت�شامنين 

.

من  التاأخير:)0,001(  غرامات   -

القيمة الاإجمالية المتعاقد عليها عن 

كل یوم تاأخير.

-م����������دة ارت�������ب�������اط ال����ع����ار�����ض 

ی��وم��اً م��ن تاریخ  ب��ع��ر���ش��ه:)60( 

تقديم العرو�ض .

المر�شح  الم��ت��ع��ه��د  ارت���ب���اط  -م����دة 

اليوم  من  یوماً   )180(: بعر�شه 

الاإحالة  اأمر  تبليغه  لتاریخ  التالي 

عليه.

-ك����اف����ة ال���ن���ف���ق���ات وال�������ش���رائ���ب 

النفقات  وج���م���ي���ع  وال����ر�����ش����وم 

ذلك  بم��افي  التعاقد  ع��ن  الناجمة 

اأجور ن�شر الاإعلان ور�شم الطابع 

على ن�شختي العقد تقع على عاتق 

المتعهد.

دی�����وان  اإلى  ال���ع���رو����ض  ت���ق���دم 

للموا�شلات  ال��ع��ام��ة  الم��وؤ���ش�����ش��ة 

الطرقية  بدم�شق اأو تر�شل بالبرید 

الم�شمون على اأن ت�شل

الموؤ�ش�شة  دی����وان  في  وت�شجل   

نهایة  ق���ب���ل  الح���ال���ت���ين  ك����لا  في 

الثلاثاء            یوم  من  الر�شمي  ال��دوام 

الواقع  في 2024/8/13م الكائن 

في �شارع الحمراء مقابل البرلمان 

ال�شروط  بدفتر  وارد  هو  لما  وفقاً 

الحقوقية والمالية 

في  ال��ع��رو���ض  ف���������ض  یت�������م 

تم��������ام  في  علني�����ة  جل�ش����������ة 

�شباح��������اً  العا�شرة  ال�شاع��������ة 

في      الواقع  الاأرب��ع��اء  ی��������وم   من 

2024/8/14م0 

و�شركات  م��وؤ���ش�����ش��ات  تم��ن��ح   -

تف�شيلية  ميزة  العامة  الاإن�شاءات 

قبلها  من  المقدمة  الاأ�شعار  بقبول 

بزیادة لا تتجاوز ن�شبة )10%( عن 

اأقل �شعر یقدمه القطاع الخا�ض .

مقاول  ت�شنيف  وث��ي��ق��ة  -ت��ق��ديم 

الفئة  والج�شور  ال��ط��رق  باأعمال 

عن  ال�����ش��ادر  الت�شنيف  ح�����ش��ب 

والاإ�شكان  العامة  الاأ�شغال  وزارة 

ویرف�ض  الم�شروع  قيمة  وح�شب 

العر�ض غير المرفق بهذه الوثيقة,  

بن�شرة  العار�ض  ا�شتراك  ووثيقة 

الاإعلانات الر�شمية لعام 2024 م , 

واإی�شال �شراء الاإ�شبارة, وتعفى 

الاإن�شاءات  �شركات  و  موؤ�ش�شات 

العامة من تقديم التاأمينات و�شرط 

الت�شنيف .

فعلى م��ن ی��رغ��ب ب��الاإ���ش��تراك في 

مدیری���ة  مراجع���ة  الاإع���لان  ه��ذا 

العام������ة  الموؤ�ش�شة  في  ال��ع��ق��ود 

للح�شول  الطرقية  للموا�شلات 

الفنية  ال�������ش���روط  دف���ات���ر  ع��ل��ى 

الخا�شة  والم��ال��ي��ة  والح��ق��وق��ي��ة 

CD عن دفتر  بالاإعلان و ن�شخة 

الفني�������ة  والموا�شفات  ال�ش����روط 

عن  ال�ش����ادر  والج�شور  للط����رق 

وزارة الموا�شلات لع�������ام 2002م 

م��ق��اب��ل/200.000/ ل .���ض فقط 

مئتا األف ليرة �شوریة لاغير.

المدیر العام للموؤ�ش�شة العامة 

للموا�شلات الطرقية 

81٥72



22024 �آب     2 �لج���م���ع���ة    

�لع��������دد )1216(

�إعانات �لكرونية

اإعلان عن مناق�شة خارجية - 

داخلية رقم  2 /2024 

و  لنقل  ال��ع��ام��ة  الم��وؤ���ش�����ش��ة  تعلن 

توزیع الكهرباء عن حاجتها لتورید 

 0.4/20 توزیع  محولة   /1٥0/

 ( ك.ف.اآ   400 ا�شتطاعة  ك.ف 

القطع  م��ع الاخ��ت��ب��ارات وت��ق��ديم 

لل�شروط  وفقاً  وذلك   ,) التبدیلية 

المناق�شة  اإ���ش��ب��ارة  في  الم��ح��ددة 

عل��ى  2024/2وال��من�شورة  رقم 

ال��موق��ع الاإل��كترون��ي للموؤ�ش�شة

))http://www. tde.gov.sy
اإ�شبارة   لمن یرغب بالاطلاع على 

عليها  الح�شول  اأع���لاه  المناق�شة 

 – من مدیریة العقود والقرو�ض  

في الموؤ�ش�شة العامة لنقل و توزیع 

الحادیة  ال�شاعة  بين  ما  الكهرباء 

ع�شرة والرابعة ع�شرة 

 : ال����ت����ق����دی����ری����ة  ال����ق����ي����م����ة   -1

/1800000/ دولار اأمریكي .

2- قيمة الاإ�شبارة : /  100000/ 

ل.�ض للعار�ض ال�شوري . 

للعار�ض  اأم��ری��ك��ي  دولار   /7/

الخارجي .

3- التاأمينات الاأولية  /18000/ 

یعادلها  م��ا  اأو  اأم��ری��ك��ي   دولار 

بالليرات ال�شوریة .                 

النهائية: 10 % من  التاأمينات   -4

قيمة العقد .

٥- مدة التورید: الدفعة الاأولى : 

٥0% خلال اأربعة اأ�شهر .

�شتة  خلال   %٥0  : الثانية  الدفعة 

اأ�شهر . 

اأ�شا�ض  على   : التورید  طریقة   -6

اللاذقية  م��رف��اأ  وا���ش��ل   CFR
وا�شل   CPT اأو  طرطو�ض  اأو 

حال  في  الموؤ�ش�شة  م�شتودعات 

النقل البري .   

7- مدة ارتباط العار�ض بعر�شه : 

/90/ یوماً من اآخر موعد لتقديم 

العرو�ض .

دی���وان  اإلى  ال��ع��رو���ض  ت��ق��دم   -8

توزیع  و  لنقل  العامة  الموؤ�ش�شة 

الكهرباء الكائن في  دم�شق – المزة 

– �شارع 17 ني�شان – مقابل فندق 
الكارلتون وذلك حتى نهایةالدوام 

الواقع  الاث��ن��ين  ل��ي��وم  ال��ر���ش��م��ي 

في2024/10/7 

ال�شاعة  المناق�شة  جل�شة  موعد  و 

الثلاثاء  ی��وم  م��ن  ع�شرة  الثانية 

تاریخ  2024/10/8. 

المدیر العام للموؤ�ش�شة العامة 

لنقل و توزیع الكهرباء

81٥46

    اإعلان مناق�شة 

للمخابز  ال�شوریة  الموؤ�ش�شة  تعلن 

اأجزاء  لطرح  مناق�شة  اإج��راء  عن 

من م�شنع الدویر العائد للموؤ�ش�شة 

للت�شغيل  ل��ل��م��خ��اب��ز  ال�����ش��وری��ة 

القطاع  ق��ب��ل  م���ن  والا���ش��ت��ث��م��ار 

الخا�ض لت�شنيع وتركيب خطوط 

الاإنتاج واأجزائها ل�شالحها.

-يمكن الاطلاع على دفتر ال�شروط 

ال�شوؤون  م��دی��ری��ة  ل��دى  الخ��ا���ش��ة 

التجاریة ) دائرة العقود (.

دی����وان  الى  ال���ع���رو����ض  -ت���ق���دم 

نهایة  ق��ب��ل  ال�����ش��وری��ة  الم��وؤ���ش�����ش��ة 

الدوام الر�شمي من یوم الاأحد 

الواقع في/2024/8/2٥/ الكائن 

بدم�شق – البح�شة – مقابل فندق 

دم�شق الدولي. 

بجل�شة  ال���ع���رو����ض  ف�����ض  -ی��ت��م 

ع�شرة  الحادیة  ال�شاعة  في  علنية 

الواقع  الاث��ن��ين  ی��وم  م��ن  �شباحاً 

في/2024/8/26.

ال��ع��ار���ض بعر�شه  -م��دة ارت��ب��اط 

اأخر موعد  /4٥/ یوماً من تاریخ 

لتقديم العرو�ض .

�شنوات   /  6  / ال��ت��ن��ف��ي��ذ  -م����دة 

ت�شليم  ت��اری��خ  م��ن  ت��ب��داأ  تقويمية 

م���وق���ع ال��ع��م��ل ج����اه����زاً وخ��ال��ي��اً 

قابلة  وال�شاغلين  ال�����ش��واغ��ل  م��ن 

عليها  الاتفاق  یتم  لفترة  للتجدید 

بين الطرفين.  

-ال������ت������اأم������ي������ن������ات الاأول��������ي��������ة:   

ل.������ض   /٥00,000,000/

ال�شعر  قيمة  من   %10 والنهائية 

المقارن. 

- قيمة دفتر ال�شروط / ٥00,000 

���ش��ن��دوق  اإلى  ت���دف���ع  ل.�������ض   /

الموؤ�ش�شة اأ�شولًا.

المدیر العام للموؤ�ش�شة  ال�شوریة 

للمخابز                                                                                                                                 

81٥٥6

اإعلان طلب عرو�ض محلي

بال�شرعة الكلية

رقم 1/2/13/19  

تاریخ 2024/7/31

لخدمات  ال��ع��ام��ة  ال��ه��ي��ئ��ة  ت��ع��ل��ن 

بال�شرعة  اللا�ش�لكية  الات�شالات 

محلي  ع��رو���ض  طلب  ع��ن  الكلية 

مدخرة  وع�شرون  ثمانية  لتقديم 

�شعة   Deep Cycl كهربائية 

 ,  12V-200AH الم���دخ���رة 

الفنية  ال�ش�روط  دفتر  وفق  وذل��ك 

والحقوقية والمالية الخا�شة .

التاأمينات الموؤقتة 

/000 880 19 ل.�ض/ فقط ت�شعة 

ونمانون  وثمانمائة  مليون  ع�شر 

الف ليرة �شوریة لا غير

قيمة  من   %10 النهائية  التاأمينات 

العقد .

اليومية%0.1  ال��ت��اأخ��ير  غ��رام��ة 

واحد بالاآلف من قيمة العقد.

مدة الارتباط بالعر�ض �شهرین

�شبعون  تتجاوز  لا  التنفيذ  م��دة 

ی��وم��اً ت��ق��ويم��ي��اً م��ن ت��اری��خ اأم��ر 

المبا�شرة.

 فعلى م��ن ی��رغ��ب الا���ش�����تراك في 

طلب عرو�ض محلي مراجعة اإدارة 

ال�ش�وؤون المالية - ق�ش�م العقود في 

الهيئة العامة لخدمات الات�شالات 

 - دم�شق  بریف  الكائن  اللا�ش�لكية 

الديما�ض - مقابل مجمع �شحارى 

الات�شالات  تج��م��ع   – ال�شياحي 

التقاني وذلك للح�شول على دفتر 

ال�شروط  الخا�ض لقاء مبلغ/ 000 

200  ل.�ض / .

بالتاأمينات  مرفقة  العرو�ض  تقدم 

العامة  الهيئة  دی��وان  اإلى  الموؤقتة 

اللا�ش�لكية  الات�����ش��الات  لخ��دم��ات 

اأعلاه  الم��ذك��ور  ال��ع��ن��وان  على   –
30ر14  ال�����ش��اع��ة  ح��ت��ى  وذل�����ك 

م���ن ی����وم الاأرب����ع����اء ال���واق���ع في  

.2024/8/14

ل����لاإط����لاع ع��ل��ى دف����تر ال�����ش��روط 

الخ����ا�����ش����ة م����راج����ع����ة الم����وق����ع 

الاإلكتروني للهيئة العامة لخدمات 

الات�شالات اللا�ش�لكية

 ) www.swo.gov.sy( 

المدیر العام للهيئة العامة لخدمات 

الات�شالات اللا�ش�لكية

81٥96

اإعلان مناق�شة داخلية للمرة 

الثانية  

رقم   /42/ 2024

لنقل  ال��ع��ام��ة  الم��وؤ���ش�����ش��ة  ت��ع��ل��ن   

مناق�شة  ع��ن  ال��ك��ه��رب��اء  وت��وزی��ع 

داخ���ل���ي���ة  ل��ل��م��رة ال��ث��ان��ي��ة  وفق 

البيانات التالية :

�شيانة   : المناق�شة  مو�شوع   �  1  

الكابلات  فح�ض  مخبر  وت�شغيل 

 sebakmt  (( ن��وع  الاأر���ش��ي��ة 

لها   التبدیلية  ال��ق��ط��ع  ت��ق��ديم  م��ع 

مر�شيد�ض  �شيارة  على  المحمول 

رق��������م/482766/  ال��ل��وح��ة  ذات 

لكهرباء  العامة  لل�شركة  التابعة 

محافظة الح�شكة .

وفقا لل�شروط المحددة في اإ�شبارة 

الموقع  ع��ل��ى  الم��ن�����ش��ور  الم��ن��اق�����ش��ة 

الالكتروني للموؤ�ش�شة

.)http://www.tde.gov.sy(

ال����ت����ق����دی����ری����ة:  ال����ق����ي����م����ة   �  2

فقط  ���ض  /3٥0.000.000/ل. 

ليرة  مليون  وخم�شون  ثلاثمائة 

�شوریة لاغير. 

 : الم����وؤق����ت����ة  ال����ت����اأم����ي����ن����ات   �  3

/17.٥00.000/ل.�ض فقط �شبعة 

ع�شر مليوناً وخم�شمائة الف ليرة 

�شوریة لاغير والتاأمينات النهائية 

)10%( فقط ع�شرة بالمائة من قيمة 

العقد .

الاإ�����ش����لاح: /4٥/ف���ق���ط  م���دة   �  4

خم�شة واأربعون یوماُ.

 : والا���ش��ت��لام  الت�شليم  م��ك��ان   -٥

اإحدى مواقع الموؤ�ش�شة بدم�شق.

6 � �شعر الا�شبارة : /.٥0.000/ 

ل.����ض ف��ق��ط خ��م�����ش��ون األ���ف ليرة 

�شوریة .

�  مدة ارتباط العار�ض بعر�شه   7

/90/ فقط ت�شعون یوماً.

بالم�شاركة  ل��ل��راغ��ب��ين  يم��ك��ن   �  8

المناق�شة  ا�شبارة  على  الح�شول 

والقرو�ض  ال��ع��ق��ود  م��دی��ری��ة  م��ن 

 � بدم�شق  الكائن  الموؤ�ش�شة  بمبنى 

موقف  ني�شان   /17/ �شارع   � مزة 

التوجيه � مقابل فندق الكارلتون.

دی���وان  اإلى  ال��ع��رو���ض  ت��ق��دم   -9

الم��وؤ���ش�����ش��ة ح��ت��ى ن��ه��ای��ة ال����دوام 

الر�شمي من ی��وم  الاح��د    تاریخ     

جل�شة  وم���وع���د   2024/8/2٥

المناق�شة ال�شاعة  العا�شرة       من 

یوم  الاثنين تاریخ  2024/8/26 

.

المدیر العام للموؤ�ش�شة العامة 

لنقل وتوزیع الكهرباء

81٥43

اإعلان طلب عرو�ض محلي

بال�شرعة الكلية

رقم 1/2/13/20 

 تاریخ 2024/7/31

لخدمات  ال��ع��ام��ة  ال��ه��ي��ئ��ة  ت��ع��ل��ن 

بال�شرعة  اللا�ش�لكية  الات�شالات 

محلي  ع��رو���ض  طلب  ع��ن  الكلية 

مدخرات  مجموعات  ثلاثة  لتقديم 

كهربائية �شعة

كل   (  48V- 400AH   

مجموعة 24 مدخرة �شعة المدخرة   

 )2V الم��دخ��رة  جهد   400AH
وفق  وذلك  الهيئة,  م�شاریع  لزوم 

والحقوقية  الفنية  ال�ش�روط  دفتر 

والمالية الخا�شة .

التاأمينات الموؤقتة

فقط  ل.������ض/    22  482  000/

اثنان وع�شرون مليون واأربعمائة 

واثنان وثمانون الف ليرة �شوریة 

لا غير

م���ن   %10 التاأمينات النهائية 

قيمة العقد .

غ��رام��ة ال��ت��اأخ��ير ال��ي��وم��ي��ة %0.1 

واحد بالاآلف من قيمة العقد.

مدة الارتباط بالعر�ض �شهرین

یوماً  مائة  تتجاوز  التنفيذلا  مدة 

تقويمياً من تاریخ اأمر المبا�شرة.

الا���ش�����تراك في  ی��رغ��ب  م��ن  فعلى 

طلب عرو�ض محلي مراجعة اإدارة 

ال�ش�وؤون المالية - ق�ش�م العقود في 

الهيئة العامة لخدمات الات�شالات 

 - دم�شق  بریف  الكائن  اللا�ش�لكية 

الديما�ض - مقابل مجمع �شحارى 

الات�شالات  تج��م��ع   – ال�شياحي 

التقاني وذلك للح�شول على دفتر 

ال�����ش��روط  الخ��ا���ض ل��ق��اء مبلغ / 

000 200  ل.�ض / .

بالتاأمينات  مرفقة  العرو�ض  تقدم 

العامة  الهيئة  دی��وان  اإلى  الموؤقتة 

اللا�ش�لكية  الات�����ش��الات  لخ��دم��ات 

اأعلاه  الم��ذك��ور  ال��ع��ن��وان  على   –
30ر14  ال�����ش��اع��ة  ح��ت��ى  وذل�����ك 

م���ن ی����وم الاأرب����ع����اء ال���واق���ع في  

.2024/8/14

ل����لاإط����لاع ع��ل��ى دف����تر ال�����ش��روط 

الخ����ا�����ش����ة م����راج����ع����ة الم����وق����ع 

الاإلكتروني للهيئة العامة لخدمات 

www.( اللا�ش�لكية  الات�شالات 

 )  swo.gov.sy
المدیر العام للهيئة العامة لخدمات 

الات�شالات اللا�ش�لكية

81٥93

اإعلان مناق�شة للبند الفا�شل 

للمرة الثانية

العقود  لج��ن��ة  بم��ك��ت��ب  ���ش��ت��ج��ري 

الداخلية  وزارة  في  والمناق�شات 

الفا�شل  للبند  مناق�شة  عن  اإع��لان 

اأ�شود  لتورید نطاق  الثانية  للمرة 

عری�ض لزوم فرع الاإمداد والوقود 

باإدارة الخدمات الم�شتركة 

ال�����ت�����ق�����دی�����ری�����ة  ال�����ق�����ي�����م�����ة   -

:/٥0,000,000/ل.���ض خم�شون 

لاغير  فقط  �شوریة  ل��يرة  مليون  

بالن�شبة لنطاق اأ�شود عری�ض .

دیوان   : العرو�ض  تقديم  مكان   -

وزارة  م��ب��ن��ى  في  ال��ع��ق��ود  ف����رع 

الداخلية  في كفر �شو�شة . 

  : العرو�ض  لتقديم  اآخ��ر موعد    -

حتى ال�شاعة الخام�شة ع�شر ليوم 

الاأربعاء الموافق  2024/8/21 

ال�شاعة   : العرو�ض  ف�ض  موعد   -

الخمي�ض  یوم  من  ع�شرة  الحادیة 

الموافق 2024/8/22

اأ�شهر  /اأرب��ع��ة   : ال��ت��وری��د  م��دة   -

ميلادیة/  .

خم�شة   : الاأول���ي���ة  ال��ت��اأم��ي��ن��ات   -

بالمائة من القيمة التقدیریة  

ع�شرة   : النهائية  ال��ت��اأم��ي��ن��ات   -

بالمائة من قيمة العقد . 

 : العار�ض بعر�شه  اإرتباط  - مدة 

/4٥/ یوم .

 /30,000  /   : الاإ�شبارة  قيمة   -

ل.�ض ثلاثون األف ليرة �شوریة 

- على الراغبين الا�شتراك مراجعة 

دفتر  على  للح�شول  العقود  ف��رع 

ال�شروط الخا�شة و الفنية . 

بالتفوی�ض                                                                                           

رئي�ض فرع العقود                                                             

81٥60

اإعلان طلب عرو�ض داخلي 

العقود  لج��ن��ة  بم��ك��ت��ب  ���ش��ت��ج��ري 

والمناق�شات لقوى الاأمن الداخلي 

اإعلان طلب عرو�ض داخلي لتورید 

اإدارة  لزوم  اإ�شمنتي  ركبة  مف�شل 

الخدمات الطبية 

دیوان   : العرو�ض  تقديم  مكان   -

وزارة  م��ب��ن��ى  في  ال��ع��ق��ود  ف����رع 

الداخلية في كفر �شو�شة . 

 : العرو�ض  لتقديم  اآخ��ر موعد    -

حتى ال�شاعة الخام�شة ع�شر  ليوم 

الاأربعاء الموافق  2024/8/21 

- مدة التنفيذ :   /30 / یوم  .

الم�����وؤق�����ت�����ة:  ال�����ت�����اأم�����ي�����ن�����ات   -

مليون  /1,900,000/ل.��������������ض 

األف ليرة �شوریة فقط  وت�شعمائة 

لاغير .

ع�شرة   : النهائية  ال��ت��اأم��ي��ن��ات   -

بالمائة من قيمة العقد . 

 : العار�ض بعر�شه  ارتباط  - مدة 

�شهرین ميلادیين .

/6,000  /   : الاإ���ش��ب��ارة  قيمة   -

ل.�ض �شتة األاف ليرة �شوریة فقط 

لاغير .

- على الراغبين الا�شتراك مراجعة 

دفتر  على  للح�شول  العقود   فرع 

ال�شروط الخا�شة و الفنية . 

بالتفوی�ض    

رئي�ض فرع العقود                                                             

81٥69

اإعلان طلب عرو�ض داخلي للبنود 

الفا�شلة للمرة الثانية

العقود  لج��ن��ة  بم��ك��ت��ب  ���ش��ت��ج��ري 

والمناق�شات لقوى الاأمن الداخلي 

اإعلان طلب عرو�ض داخلي للبنود 

لتورید  ال��ث��ان��ي��ة  ل��ل��م��رة  الفا�شلة 

لزوم  مخ��بری��ة  طبية  م�شتهلكات 

وفروعها  الطبية  الخدمات  اإدارة 

في المركز والمحافظات 

دیوان   : العرو�ض  تقديم  مكان   -

وزارة  م��ب��ن��ى  في  ال��ع��ق��ود  ف����رع 

الداخلية في كفر �شو�شة . 

 : العرو�ض  لتقديم  اآخ��ر موعد    -

حتى ال�شاعة الخام�شة ع�شر  ليوم 

الاأربعاء الموافق  2024/8/21 

- مدة التنفيذ :   /60 / یوم �شواء 

ت�شمن العقد بنداً واحد اأو اأكر  .

- التاأمينات الموؤقتة: یتم الرجوع 

اإلى البند /18/ من المادة /3/من 

والمالية   الحقوقية  ال�شروط  دفتر 

.

ع�شرة   : النهائية  ال��ت��اأم��ي��ن��ات   -

بالمائة من قيمة العقد . 

 : العار�ض بعر�شه  ارتباط  - مدة 

�شهرین ميلادیين .

/3٥,000  /   : الاإ�شبارة  قيمة   -

ليرة  األ��ف  وثلاثون  خم�شة  ل.���ض 

�شوریة فقط لاغير .

- على الراغبين الا�شتراك مراجعة 

دفتر  على  للح�شول  العقود   فرع 

ال�شروط الخا�شة و الفنية . 

بالتفوی�ض    

رئي�ض فرع العقود

81٥67

اإعلان مناق�شة رقم )  62  (

العام��������ة  ال�ش������ركة  تع����������لن 

عن  دم�ش���������ق  محافظة  لكهرب�اء 

مناق�شة لتقديم )٥00( علبة و�شل 

متو�شط  مم2ت���وت���ر   )120×1(

وذلك وفقاً لما هو مبين في اإ�شبارة 

ال�ش�����������روط  المو�ش���������وع ودفاتر 

المعدة  والمالية  والحقوقية  الفنية 

ال�شروط  وف��ق  الخ�شو�ض  بهذا 

التالية :   

 / - التاأمينات الاأولية : 

17,٥00,000 /ل.�ض

- التاأمينات النهائية : 

10 ./. من قيمة الاإحالة .

- مدة الت�شليم  : 30 یوم

بعر�شه  العار�ض  ارت��ب��اط  م��دة   -

:ثلاثة اأ�شهر من اليوم التالي لاآخر 

موعد لتقديم العرو�ض .

على من یود الا�ش�تراك بالمو�شوع 

العقود   - التموین  دائرة  مراجعة 

على  للح�شول  بال�ش�ركة  الداخلية 

الاإ�شبارة مقابل مبلغ /100000/

ل.�ض 

لاأحك����ام  وف��ق��اً  الع��رو�ض  تق�دم 

القانون رقم ) ٥1 ( لعام )2004( 

بال�ش�����ركة  العام  الدی�������وان  اإلى 

ليوم  الر�شمي  ال��دوام  غایة  حتى 

الاأحد  في 2024/8/2٥. 

م����وع����د ج��ل�����ش��������������ة الم��ن��اق�����ش��ة 

ی���وم الاثنين  ال�������ش���اع���ة11,00   

في   2024/8/26 في  ال���واق���ع 

مكتب لجنة المناق�شات بال�ش�ركة

على العار�ض تقديم عينة عدد )3( 

للاإختبار .     

المدیر العام لل�شركة العامة 

لكهرباء محافظة دم�شق

81626

مناق�شة رقم )  63  (

نظراً لل�شرعة الكلية :

العام���������ة  ال�ش����������ركة  تعلن 

عن  دم�ش�������ق  محافظة  لكهرباء 

من  عدد  لا�ش��������تئجار  مناق�ش�������ة 

لنقل  با�شات  والميكرو  البا�شات 

وفق  ال�ش��������ركة  ل��دى  العاملين 

الم�شارات والتوقيت المحدد لما هو 

مبين في اإ�شبارة المو�شوع ودفاتر 

والحقوقية  ال��ف��ن��ي��ة  ال�������ش���روط 

الخ�شو�ض  بهذا  الم��ع��دة  والمالية 

وفق ال�شروط التالية :   

- القيمة التقدیریة : 

/1,760,616,000/ل.�ض .

- التاأمينات الاأولية : 

/88,030,800/ل.�ض .

في  خط  لكل  الاأولية  التاأمينات   -

من   ./.  ٥ حال التجزئة : 

قيمة كل م�شار .

من   ./.  ٥: النهائية  التاأمينات   -

قيمة الاإحالة .

- مدة الالتزام  :عام .

بعر�شه  العار�ض  ارت��ب��اط  م��دة   -

:ثلاثة اأ�شهر من اليوم التالي لاآخر 

موعد لتقديم العرو�ض .

الا�ش��������تراك  ی�����ود  م����ن  ع���ل���ى 

دائ��رة  م��راج��ع��ة  بالمو�ش����������وع 

ال��ت��م��������������������������وی��ن ب��ال�����ش��������������������������رك��ة - 

العق��������ود الداخلي������ة للح�ش�����������ول 

مبلغ  مقابل  الاإ�شب��������ارة  على 

/1٥000/ ل.�ض .

لاأحك�������ام  وفقاً  الع�������رو�ض  تق�دم 

 )2004( لعام   )٥1( رقم  القانون 

بال�ش�������ركة  العام  الدی�������وان  اإلى 

لي����وم  الر�شمي  الدوام  حتى غایة 

الثلاثاء  في      2024/8/13.

ال�شاعة  المناق�شة  جل�شة  م��وع��د 

في       الاأرب������ع������اء  ی������وم     12,30

لجنة  م��ك��ت��ب  في   2024/8/14

المناق�شات بال�شركة . 

یحق للاإدارة تجزئة العر�ض لاأكر 

من عار�ض.

المدیر العام لل�شركة العامة 

لكهرباء محافظة دم�شق

81630

اإعلان مناق�شة  رقم )   64   (

نظراً لل�شرعة الكلية :

العام��������ة  ال�ش������ركة  تع����������لن 

عن  دم�ش���������ق  محافظة  لكهرب�اء 

مناق�شة لتقديم وتركيب وت�شغيل 

مخ��دم م��رك��زي وف��ق��اً لم��ا ه��و مبين 

ودفاتر  المو�ش���������وع  اإ�شبارة  في 

والحقوقية  الفنية  ال�ش�����������روط 

الخ�شو�ض  بهذا  الم��ع��دة  والمالية 

وفق ال�شروط التالية :   

- التاأمينات الاأولية : 

/4,٥00,000/ل.�ض

- التاأمينات النهائية : 

10 ./. من قيمة الاإحالة .

اأ�شبوع . - مدة التنفيذ  : 

بعر�شه  العار�ض  ارت��ب��اط  م��دة   -

:ثلاثة اأ�شهر من اليوم التالي لاآخر 

موعد لتقديم العرو�ض .

على من یود الا�ش�تراك بالمو�شوع 

�شعبة   - التموین  دائ��رة  مراجعة 

بال�ش�ركة  ال���داخ���ل���ي���ة  ال���ع���ق���ود 

مقابل  الاإ���ش��ب��ارة  على  للح�شول 

مبلغ /30000/ل.�ض .

لاأحك�������ام  وفقاً  الع�������رو�ض  تق�دم 

القانون رقم ) ٥1 ( لعام ) 2004 

( اإلى الدی�������وان العام بال�ش�������ركة 

لي����وم  الر�شمي  الدوام  حتى غایة 

الثلاثاء في   2024/8/13.

م�����وع�����د ج���ل�������ش���ة الم���ن���اق�������ش���ة 

ال�����ش��اع��ة1,00ی��وم الاأرب���ع���اء  في   

لجنة  مكتب  في   2024/  8  /14

المناق�شات بال�شركة .      

المدیر العام لل�شركة العامة 

لكهرباء محافظة دم�شق

81628

اإع��������������لان

ادعى: مح�شن مو�شى الطح�ض

رقم  للعقار  التمليك  �شند  بفقدان   

 / العقاریة  المنطقة  /2346/م���ن 

رمزون  / بحم�ض.

ویطلب بدل عن �شائع.   

 فللمعتر�ض مراجعتنا خلال /1٥/ 

بالجریدة  الن�شر  تاریخ  من  یوماً 

الر�شمية.

مدیر الم�ش��الح العقاریة 

بحم�ض 

133707

 اإع��������������لان

ادع�����ى: ی����زن مح��م��د ع��ل��ي محمد 

عي�شى  علي  محمد  ع��ن  بالوكالة 

محمد

للعقار   بفقدان  �شهادة حق عيني 

رقم /333٥/من  المنطقة العقاریة 

/القبو/ بحم�ض.

ویطلب  بدل عن �شائع.   

 ف��ل��ل��م��ع��تر���ض  م��راج��ع��ت��ن��ا خلال 

الن�شر  ت��اری��خ  م��ن  ی��وم��اً   /1٥/

بالجریدة الر�شمية 0

مدیر الم�ش��الح العقاریة 

بحم�ض 

133706

اإع��������������لان

ادعى: ح�شن احمد زعبي 

رقم  للعقار  التمليك  �شند  بفقدان   

/726/من المنطقة العقاریة / تير 

معلة  / بحم�ض.

ویطلب بدل عن �شائع.   

 فللمعتر�ض مراجعتنا خلال /1٥/ 

بالجریدة  الن�شر  تاریخ  من  یوماً 

الر�شمية.

مدیر الم�ش��الح العقاریة بحم�ض 

13370٥

اإع��������������لان

ادعى: محمد احمد من�شور 

رقم  للعقار  التمليك  �شند  بفقدان   

 / ال��ع��ق��اری��ة  المنطقة  /٥89/م�����ن 

القناقية / بحم�ض.

ویطلب بدل عن �شائع.   

 فللمعتر�ض مراجعتنا خلال /1٥/ 

بالجریدة  الن�شر  تاریخ  من  یوماً 

الر�شمية.

مدیر الم�ش��الح العقاریة 

بحم�ض 

133704

اإعلانات ر�سمية 


